
Grande Trevare A/S köper 40% av LEKA Sweden AB 
 
Möbeltillverkaren Grande Trevare A/S, Innfjorden, Norge har köpt 40% av aktierna i 
svenska lek- och barnmöbeltillverkaren LEKA Sweden AB med kontor och lager i Haffsta 
utanför Örnsköldsvik i norra Sverige.  
 

Grande  Trevare A/S , med en omsättning av ca 70 M NOK, tillverkar och säljer kontors- 
och skolmöbler av hög kvalitet sedan mer än 50 år. Företaget har 40 anställda i sin 
moderna fabrik i Innfjorden. Företaget äger även dotterbolaget OFFINN A/S – en av 
Norges största kedjor av inredare för skola och förskola med idag 35 inredare spridda 
över hela landet 
 
LEKA Sweden AB som grundades 2006, i Ramsele i norrlands inland, har idag lager, 
utställning och företagsledning i Haffsta utanför Örnsköldsvik. Företagets produkter är 
alla designade av produktchefen och VD’n Yngve Eriksson, som har ritat serien med 
inspiration från den barnmöbelserie som hans svärmor, inrednings- och möbelarkitekten 
Evy Westerberg-Lindqvist, ritade till sin dotter Kristina som föddes 1958.  
 
LEKA-serien bär med sig inspirationen från igår in i framtiden. LEKA-produkterna är 
färgrika och stimulerande. LEKA är en blandning av skandinaviskt lantligt och modern 
minimalism. Mycket hög kvalitet, distinkt karaktäristisk design som präglas av runda, 
lekfullt mjuka former och starka färger kännetecknar LEKA Sweden AB’s produkter som 
alla är tillverkade av trä – massivt trä och MDF som lackeras i LEKA Sweden AB’s egna 
färgskala som snarare innehåller moderna designfärger än traditionella barnkulörer. 
Bland produkterna finns lekmöbler och inredning för barnrum, men många möbler 
används också med fördel i familjens utrymmen.  
 
LEKA har också en serie som vänder sig till förskola – LEKA School. Där finner man smarta 
ljuddämpande bordsskivor med LEKA’s eget miljövänliga koncept med linoleum och ett 
lager kork som lamineras in i en MDF skiva som därigenom också utgör skivans kanter. 
Skivorna täcks med en mycket stark speciallack med 4 gånger högre nöthärdighet än 
t.ex. laminat. Vidare finns förvaringsmöbler med LEKA’s omisskännliga former och färger, 
stolar med sitsar av böjträ och ljuddämpande ben, tjocka härliga ullmattor och ett 
program för garderober kompletterar utbudet. , I den nya OFFINN katalogen  visas på 
12 sidor LEKA serien  för förskola.  
 
LEKA Sweden AB kan idag räkna ett 30-tal butiker och ett 80-tal internetbaserade s.k. 
web-shopar bland sina återförsäljare och från företagets lager i Haffsta skickas 
leveranser till kunder runt om i Sverige, men också till företag i England, Tyskland, USA 
och Japan.  Besök gärna företagets hemsida www.lekasweden.se för ytterligare 
information.  
 
”Jag ser affären som ett erkännande av vår betydelse inom vår ”nisch” säger VD’n och 
designern Yngve Eriksson, och fortsätter; ”Grande Trevare A/S ger oss resurser för vår 
expansion och tillför dessutom kunnande inom vårt område – tillverkning av möbler av 
hög kvalitet med ambitioner att introducera miljövänliga metoder parat med god 
design.” 
 
”Vi ser LEKA som ett stimulerande tillskott till leverantörerna i vår inredningskedja OFFINN.  
Vi uppskattar de många innovativa produkter som företaget har utvecklat, och ser 
fram emot ett givande samarbete över gränserna som resultat av vår investering” säger 
Torbjörn Hjelden,  Grande Trevare A/S’s VD, som också son till en av företagets 
grundare och en av huvudägarna.  


